АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.03.2023                                                     № 5
 с.Котельниково
Об утверждении ликвидационного баланса Муниципального казённого учреждения культуры  Полукотельниковский  сельский Дом Культуры Котельниковского сельсовета Обоянского района Курской области
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Котельниковского сельсовета Обоянского района от 27.09.2022 № 34 «О ликвидации Муниципального казённого учреждения культуры Полукотельниковский  сельский Дом Культуры Котельниковского сельсовета Обоянского района Курской области», Администрация Котельниковского сельсовета Обоянского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс Муниципального казённого учреждения культуры Полукотельниковский  сельский Дом Культуры.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Врио Главы Котельниковского сельсовета

Обоянского района                                                                              Н.Н.Фурсова
Н.Н.Фурсова
(47141) 3-34-44